
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 9

 الشيخ إبراهيم الكرباسي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0507

1

2

3

4

5

6

7

8

221820507001

221820507002

221820507003

221820507004

221820507005

221820507006

221820507007

221820507008

اديان رحيم حسن موازي

ارجوان عماد ثامر سعدون

اطوار فراس فاضل حسين

ام البنين قاسم متاني علي

ايات رامي علي شناوة

ايناس كامل شخير ناصر

ايه سعيد ريسان جاسم

بنين عباس جواد كاظم

100

93

99

74

86

96

98

82

96

71

96

66

74

83

91

77

98

77

100

66

79

87

99

78

97

76

94

56

74

73

96

64

97

85

99

80

81

89

97

64

96

84

98

66

81

77

89

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

584

486

586

408

475

505

570

434

97.33

81

97.67

68

79.17

84.17

95

72.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

96

97

73

89

97

98

84

97

72

92

79

90

84

87

91

100

80

100

64

80

88

100

80

100

73

99

61

74

74

93

68

98

91

100

88

87

96

100

66

96

88

96

80

92

88

92

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

591

500

584

445

512

527

570

459

98.5

83.33

97.33

74.17

85.33

87.83

95

76.5

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

89

100

75

82

94

97

79

94

69

100

52

57

81

94

63

95

74

99

68

77

86

98

75

93

78

89

50

73

72

99

60

96

78

97

71

74

81

93

61

96

80

100

51

69

66

85

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

574

468

585

367

432

480

566

405

95.67

78

97.5

61.17

72

80

94.33

67.5
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 9

 الشيخ إبراهيم الكرباسي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0507

9

10

11

12

13

14

15

16

221820507009

221820507010

221820507011

221820507012

221820507013

221820507014

221820507015

221820507016

بنين عقيل نعيم لعيوس

بنين محمد كاظم انبيت

تبارك حسن داخل نعمه

حنين محمد عبيد غالي

حوراء عبد الكريم كسار ناصر

حوراء غازي محسن حديد

حوراء محمد عطيه جحيل

حوراء منعثر مزعل عبد

93

71

76

92

82

83

92

91

92

51

75

90

65

79

77

85

98

51

79

91

79

86

85

84

73

50

69

68

61

74

72

75

100

70

73

85

68

72

93

87

78

64

68

77

61

68

79

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

534

357

440

503

416

462

498

489

89

59.5

73.33

83.83

69.33

77

83

81.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

97

70

76

89

92

85

93

94

86

56

85

96

68

94

86

90

100

50

78

90

86

88

86

80

63

56

72

68

68

74

71

85

100

80

78

86

79

84

96

100

86

60

70

86

72

84

84

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

532

372

459

515

465

509

516

531

88.67

62

76.5

85.83

77.5

84.83

86

88.5

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

72

76

94

72

80

90

87

97

46

65

83

61

63

68

80

96

52

79

91

72

84

84

87

82

41

65

67

54

74

72

64

100

60

68

84

57

60

89

73

70

68

65

67

50

51

73

52

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

534

0

418

486

366

412

476

443

89

0

69.67

81

61

68.67

79.33

73.83
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2018/06/03
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 الشيخ إبراهيم الكرباسي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0507

17

18

19

20

21

22

23

24

221820507017

221820507018

221820507019

221820507020

221820507021

221820507022

221820507023

221820507024

دعاء رضا لعيبي جعفر

رقيه حبيب كريم جالي

روان حيدر جبار محسن

زهراء احمد مزهر ضيول

زهراء احمد ناصر حسين

زهراء امجد عبد لطيف

زهراء حسام فاضل حسين

زهراء حيدر محسن حميد

99

80

88

90

90

78

96

91

84

84

75

71

75

85

99

99

91

92

86

81

87

91

99

99

79

72

64

73

80

76

89

98

94

86

89

84

89

88

92

98

80

73

70

60

82

64

81

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

527

487

472

459

503

482

556

580

87.83

81.17

78.67

76.5

83.83

80.33

92.67

96.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

97

82

100

94

92

79

91

87

79

81

81

77

79

89

99

100

96

98

96

88

96

96

98

98

77

69

62

71

82

72

89

100

96

92

100

90

96

100

96

100

78

80

86

60

94

76

80

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

523

502

525

480

539

512

553

581

87.17

83.67

87.5

80

89.83

85.33

92.17

96.83

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

78

75

85

88

77

100

94

88

86

69

65

71

80

98

98

85

85

76

74

78

85

99

99

80

74

65

74

78

79

88

96

91

79

78

77

81

75

87

95

82

65

53

59

69

51

81

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

526

467

416

434

465

447

553

576

87.67

77.83

69.33

72.33

77.5

74.5

92.17

96
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2018/06/03
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 الشيخ إبراهيم الكرباسي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0507

25

26

27

28

29

30

31

32

221820507025

221820507026

221820507027

221820507028

221820507029

221820507030

221820507031

221820507032

زهراء رياض فليح حسن

زهراء عرنوص عباس محمد

زهراء غازي كريم حسن

زهراء محمد جرس عائد

زهراء محمد حسن موازي

زهراء منتظر عبد الله خضير

زينب حسين دحام عوده

زينب خليل ابراهيم ثويني

94

95

85

100

99

84

85

90

76

84

87

97

94

72

66

62

91

93

97

100

95

87

82

69

79

66

93

100

88

68

54

50

88

89

81

100

95

71

70

61

69

81

66

93

91

62

63

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

497

508

509

590

562

444

420

389

82.83

84.67

84.83

98.33

93.67

74

70

64.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

99

96

93

100

97

92

87

99

85

84

86

94

94

86

69

68

96

94

100

100

96

94

90

74

79

64

97

100

88

79

49

53

100

90

88

100

92

73

81

71

80

94

70

92

92

70

74

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

539

522

534

586

559

494

0

429

89.83

87

89

97.67

93.17

82.33

0

71.5

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

93

77

100

100

75

82

80

67

84

87

99

94

58

62

56

86

92

94

100

93

79

73

63

79

68

88

100

87

56

59

42

75

88

74

99

98

69

58

50

58

68

62

94

90

53

51

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

453

493

482

592

562

390

385

0

75.5

82.17

80.33

98.67

93.67

65

64.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 الشيخ إبراهيم الكرباسي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0507

33

34

35

36

37

38

39

40

221820507033

221820507034

221820507035

221820507036

221820507037

221820507038

221820507039

221820507040

زينب سليم حسين بشير

زينب عبد الغفار سويلم مهوس

زينب علي عبد لطيف

زينب الحوراء عمر علي مشط

سالي عقيل ياسين ابراهيم

سجى فيصل لطيف ثجيل

سكينه حبيب كريم جالي

سكينه ضياء هادي جبير

79

100

93

83

98

91

79

88

63

97

86

62

97

73

62

66

64

100

88

79

100

92

77

81

56

99

88

66

96

67

50

80

76

100

74

78

98

83

67

85

59

99

74

69

96

73

55

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

397

595

503

437

585

479

390

479

66.17

99.17

83.83

72.83

97.5

79.83

65

79.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

87

100

97

87

95

95

94

87

74

94

84

68

95

80

64

75

66

100

86

86

100

94

84

84

55

100

90

69

91

71

44

91

94

100

64

91

96

92

75

88

66

100

70

86

92

88

58

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

442

594

491

487

569

520

0

521

73.67

99

81.83

81.17

94.83

86.67

0

86.83

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

100

89

79

100

87

63

88

51

100

87

56

99

66

60

56

61

100

89

72

100

90

69

78

56

98

85

62

100

63

50

69

57

100

83

65

99

73

59

81

52

97

77

51

100

58

51

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

347

595

510

385

598

437

352

434

57.83

99.17

85

64.17

99.67

72.83

58.67

72.33
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 الشيخ إبراهيم الكرباسي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0507

41

42

43

44

45

46

47

48

221820507041

221820507042

221820507043

221820507044

221820507045

221820507046

221820507047

221820507048

شمس مخلص فائق هاشم

شهد حاضر رحيل حامد

شهد قحطان عدنان نعمه

طيبه عباس محمد مزعل

علا  حسن محيي دلي

غدير جواد كاظم انبيت

فاطمه احمد حسن ابراهيم

فاطمه احمد عمار عوده

100

67

85

100

90

100

98

99

96

58

74

96

81

99

98

100

99

60

87

98

84

100

100

100

97

50

72

91

71

98

98

100

100

66

81

100

82

98

100

100

98

57

79

94

82

98

98

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

590

358

478

579

490

593

592

595

98.33

59.67

79.67

96.5

81.67

98.83

98.67

99.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

71

85

100

90

99

96

97

94

70

77

94

93

99

98

100

100

60

90

100

88

100

100

100

100

41

68

91

67

100

100

100

100

86

80

100

92

96

100

100

100

64

88

92

88

96

96

96

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

594

0

488

577

518

590

590

593

99

0

81.33

96.17

86.33

98.33

98.33

98.83

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

62

85

100

90

100

100

100

97

45

70

98

68

98

98

99

98

60

84

96

79

99

100

100

93

50

76

90

75

95

95

99

100

46

81

100

72

100

99

100

95

50

70

95

75

100

100

95

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

583

0

466

579

459

592

592

593

97.17

0

77.67

96.5

76.5

98.67

98.67

98.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 الشيخ إبراهيم الكرباسي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0507

49

50

51

52

53

54

55

56

221820507049

221820507050

221820507051

221820507052

221820507053

221820507054

221820507055

221820507056

فاطمه اسماعيل علي داخل

فاطمه حسين دحام عوده

فاطمه حيدر جاسم محمد

فاطمه رياض جليل نعمه

فاطمه سعد حمود فليح

فاطمه عبد علي سلمان سدخان

فاطمه محمد عبد زويد

فرح عبد الحسين كوالي عبد

78

98

100

84

98

78

87

92

70

94

94

70

87

79

83

81

79

97

99

75

93

76

81

89

58

78

93

50

94

59

76

61

65

93

100

71

98

74

81

82

60

79

98

57

97

64

91

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

410

539

584

407

567

430

499

476

68.33

89.83

97.33

67.83

94.5

71.67

83.17

79.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

81

100

100

99

95

91

86

98

76

100

89

78

84

94

86

94

88

100

100

80

94

74

80

96

61

80

98

45

95

65

78

63

74

96

100

84

100

90

81

92

70

88

100

64

96

76

94

86

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

450

564

587

0

564

490

505

529

75

94

97.83

0

94

81.67

84.17

88.17

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

96

100

68

100

65

87

85

64

87

98

62

89

63

80

68

69

94

97

70

92

78

82

82

54

75

88

44

92

53

73

59

56

89

99

58

95

58

80

71

50

69

95

50

97

52

87

56

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

367

510

577

0

565

369

489

421

61.17

85

96.17

0

94.17

61.5

81.5

70.17
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 الشيخ إبراهيم الكرباسي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0507

57

58

59

60

61

62

63

64

221820507057

221820507058

221820507059

221820507060

221820507061

221820507062

221820507063

221820507064

فرح نجم اوحيد ناصر

مريم اصيل جليل كريم

مريم جميل هنيدي راشد

مريم عباس عطيه جحيل

ملاك  ضياء عبد الحسين مطلك

ندى سعد عبد الرضا عزيز

نور عدنان خلف كاظم

نور الزهراء ضياء غازي حمد

90

97

85

94

71

68

86

100

78

87

77

95

63

64

85

100

85

94

80

94

77

76

89

100

50

70

66

84

56

60

83

98

83

94

88

91

65

74

85

100

80

88

62

86

61

65

74

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

466

530

458

544

393

407

502

596

77.67

88.33

76.33

90.67

65.5

67.83

83.67

99.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

89

95

80

90

77

75

84

100

85

93

87

100

75

77

96

100

84

100

76

94

82

86

87

100

49

66

63

85

61

69

92

98

82

100

100

90

74

88

96

100

86

92

66

91

70

79

82

96

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

546

472

550

439

474

537

594

0

91

78.67

91.67

73.17

79

89.5

99

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

99

90

97

65

61

87

100

70

80

66

89

51

50

73

100

85

87

84

93

72

66

91

100

51

74

69

82

50

51

74

97

83

87

76

91

55

59

74

100

74

84

57

80

51

51

65

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

454

511

442

532

344

338

464

596

75.67

85.17

73.67

88.67

57.33

56.33

77.33

99.33
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 الشيخ إبراهيم الكرباسي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0507

65

66

67

68

221820507065

221820507066

221820507067

221820507068

نور الهدى حسين عطيه جحيل

نور الهدى حيدر علي عفريت

نورس حيدر عجيل طاهر

يقين عدنان نعيس خلف

97

88

61

88

93

69

56

92

98

81

70

89

95

65

41

70

92

77

55

75

82

71

58

65

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

557

451

0

479

92.83

75.17

0

79.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

96

70

95

93

84

62

91

98

84

76

90

92

79

43

74

86

92

59

78

79

77

65

75

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

543

512

0

503

90.5

85.33

0

83.83

5 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

المشاركون

67

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 98.53%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية68

6868635

 91.18%
النهائي
الامتحان 
السعي

68686260
 92.65%

99

79

52

81

93

54

50

92

97

77

64

88

98

50

39

66

98

62

50

71

85

64

50

55

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

570

386

0

453

95

64.33

0

75.5

0


